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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998 R M 1.5 513159 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995 R M 1.1 351098 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERG Arthur HH ETV Hamburg 2003 L M 2.99999 531310 ja

BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee 2007 R M 1.2 116902 ja

BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 2008 R M 1.16 457928 ja

BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984 R M 1.7 116784 ja

DITTMANN Lukas Steffen HH ETV Hamburg 2007 R M 1.15 473350 ja

EHRHARDT Jonas HH ETV Hamburg 1994 R M 2.99999 116658 ja

GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC 1967 R M 1.5 104179 ja

GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin 1977 R M 1.7 118716 ja

GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975 R M 1.3 93042 ja

GROSS Eduard HH Harburger TB 2005 R M 1.17 458007 ja

GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008 R M 1.9 457939 ja

JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 1975 L M 1.2 61472 ja

KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994 R M 1.2 95615 ja

KHA Willy HH ETV Hamburg 1995 R M 1.14 108213 ja

KRÜGER Ulrich HH ETV Hamburg 1966 R M 2.99999 62537 ja

LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 2004 R M 1.12 114968 ja

NEUMANN René HH ETV Hamburg 1987 R M 1.13 406492 ja

PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 1965 R M 1.11 88838 ja

REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006 R M 1.8 410865 ja

ROOS Nils SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M 1.1 118897 ja

SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981 R M 1.10 66206 ja

TIMM Tristan HH ETV Hamburg 2009 L M 2.99999 473940 ja

WEIßE Daniel WE USC Bochum 1998 R M 2.99999 118571 ja

WICHITILL Gert BE Berliner FC 1966 R M 1.3 67956 ja

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 1.3 116682 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.4 68355 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

HUN BHATIA Sabir HH ETV Hamburg 2002 R M 2.99999 531311 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR SEREDNYTSKYI Yehor 2007 M 2.99999 0 ja

SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg 1995 R M 1.6 457985 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

USA FISCHER Daniel 1985 M 2.99999 451565 ja

MARIGLIANO Michael 1989 M 2.99999 452059 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

6 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 77.0000 GER ROOS Nils SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

2. 1 001 36.0000 EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg M ja

3. 1 002 47.0000 GER BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee M ja

4. 1 002 30.0000 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg M ja

5. 1 002 0.1000 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord M ja

6. 1 003 48.0000 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

7. 1 003 28.0000 GER WICHITILL Gert BE Berliner FC M ja

8. 1 003 24.0000 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf M ja

9. 1 004 14.0000 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

10. 1 005 28.0000 GER GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC M ja

11. 1 005 12.0000 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg M ja

12. 1 006 12.0000 UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg M ja

13. 1 007 24.0000 GER GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin M ja

14. 1 007 12.0000 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg M ja

15. 1 008 9.0000 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg M ja

16. 1 009 9.0000 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB M ja

17. 1 010 8.0000 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg M ja

18. 1 011 4.0000 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg M ja

19. 1 012 3.0000 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf M ja

20. 1 013 3.0000 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg M ja

21. 1 014 2.0000 GER KHA Willy HH ETV Hamburg M ja

22. 1 015 2.0000 GER DITTMANN Lukas Steffen HH ETV Hamburg M ja

23. 1 016 2.0000 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg M ja

24. 1 017 1.0000 GER GROSS Eduard HH Harburger TB M ja

T25. 2 99999 0.0000 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum M ja

T26. 2 99999 0.0000 USA MARIGLIANO Michael M ja

T27. 2 99999 0.0000 GER TIMM Tristan HH ETV Hamburg M ja

T28. 2 99999 0.0000 USA FISCHER Daniel M ja

T29. 2 99999 0.0000 GER BERG Arthur HH ETV Hamburg M ja

T30. 2 99999 0.0000 HUN BHATIA Sabir HH ETV Hamburg M ja

T31. 2 99999 0.0000 GER KRÜGER Ulrich HH ETV Hamburg M ja

T32. 2 99999 0.0000 UKR SEREDNYTSKYI Yehor M ja

T33. 2 99999 0.0000 GER EHRHARDT Jonas HH ETV Hamburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hamburger Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Säbel Herren Senior

2 [2024] Bremer Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2024] Berliner Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2024] Westfälische Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Florian Vandenberk
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.11. 21:22

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.11. 21:22

64er KO ohne Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hamburger Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Säbel Herren Senior

2 [2024] Bremer Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2024] Berliner Rangliste Säbel Herren Senior

2 [2024] Westfälische Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

MOHAMED Ibraheem, EGY

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 1 1 V V 4 4 4 2 23 26 0.333 -3 6.
PRUDOVSKI Dimitri GER ETV Hamburg 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
DITTMANN Lukas Steffen GER ETV Hamburg 3 3 0 3 3 0 1 0 10 30 0.000 -20 7.
KRÜGER Ulrich GER ETV Hamburg 4 3 2 V V V V 4 25 15 0.667 10 2.
GODOH-WADA Leiji GER FG Rotation Berlin 5 V 1 V 1 4 V 3 21 24 0.500 -3 3.
ROOS Nils GER Hanseatischer FC Lübeck 6 V 1 V 1 V 3 3 20 23 0.500 -3 4.
SEREDNYTSKYI Yehor UKR 7 V 1 V 0 2 V 3 18 23 0.500 -5 5.

Runde 2 | Bahn 7

VAN NIEUWENHOVE Tiebe, BEL VS SC Parcival Leuven

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TAHA Omar EGY ETV Hamburg 1 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
BURKHARDT Helmar GER ETV Hamburg 2 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
KHA Willy GER ETV Hamburg 3 0 1 3 V 4 1 13 20 0.200 -7 5.
BHATIA Sabir HUN ETV Hamburg 4 4 0 V 3 3 1 15 23 0.200 -8 6.
GROSS Eduard GER Harburger TB 5 0 2 0 V V 2 12 21 0.400 -9 4.
GARBE Marc-Stephan GER Berliner FC 6 V 2 V V 3 3 20 20 0.600 0 3.

Runde 3 | Bahn 8

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

YASHYN Uladzislau BLR ETV Hamburg 1 4 V 3 V V 2 3 24 21 0.500 3 4.
SCHULEMANN Sven GER ETV Hamburg 2 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
BRUNKHORST-SCOTT Theodor
Henry

GER ETV Hamburg 3 0 1 4 0 V 2 1 12 27 0.167 -15 6.

EHRHARDT Jonas GER ETV Hamburg 4 V 3 V V V 2 4 25 21 0.667 4 3.
FISCHER Daniel USA 5 3 2 V 4 V 0 2 19 21 0.333 -2 5.
BEU Flynn Jonathan GER FC Lütjensee 6 3 3 2 0 1 1 0 10 30 0.000 -20 7.
GOIKHMAN Igor GER TSG Bergedorf 7 V 4 V V V V 5 29 12 0.833 17 2.
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Runde 4 | Bahn 9

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIßE Daniel GER USC Bochum 1 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.
LÜTT Laurenz Richard GER TSG Bergedorf 2 2 2 2 1 V 1 12 22 0.200 -10 5.
WICHITILL Gert GER Berliner FC 3 4 V 2 V V 3 21 16 0.600 5 3.
KAMPMANN Marc-André GER ETV Hamburg 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
REDLIN Cid Vincent GER ETV Hamburg 5 0 V 3 4 V 2 17 16 0.400 1 4.
TIMM Tristan GER ETV Hamburg 6 0 2 1 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 5 | Bahn 10

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SUPEREKA Danylo UKR ETV Hamburg 1 V V V 2 V V 5 27 11 0.833 16 2.
NEUMANN René GER ETV Hamburg 2 1 V V 0 4 V 3 20 21 0.500 -1 3.
BERG Arthur GER ETV Hamburg 3 1 3 1 2 4 2 0 13 30 0.000 -17 7.
GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon GER Harburger TB 4 2 1 V 4 4 3 1 19 26 0.167 -7 6.
WITZKE Alessio GER Herner TC 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
MARIGLIANO Michael USA 6 1 V V V 0 4 3 20 27 0.500 -7 5.
JAECKEL Christian GER FC Bremen-Nord 7 1 2 V V 0 V 3 18 24 0.500 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PRUDOVSKI Dimitri ETV Hamburg 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER WITZKE Alessio Herner TC 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER KAMPMANN Marc-André ETV Hamburg 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER SCHULEMANN Sven ETV Hamburg 6 6 30 17 1.000 13 Q

5 GER GOIKHMAN Igor TSG Bergedorf 5 6 29 12 0.833 17 Q

6 UKR SUPEREKA Danylo ETV Hamburg 5 6 27 11 0.833 16 Q

7 GER BURKHARDT Helmar ETV Hamburg 4 5 24 10 0.800 14 Q

8 GER WEIßE Daniel USC Bochum 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 EGY TAHA Omar ETV Hamburg 4 5 23 13 0.800 10 Q

10 GER KRÜGER Ulrich ETV Hamburg 4 6 25 15 0.667 10 Q

11 GER EHRHARDT Jonas ETV Hamburg 4 6 25 21 0.667 4 Q

12 GER WICHITILL Gert Berliner FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

13 GER GARBE Marc-Stephan Berliner FC 3 5 20 20 0.600 0 Q

14 BLR YASHYN Uladzislau ETV Hamburg 3 6 24 21 0.500 3 Q

15 GER NEUMANN René ETV Hamburg 3 6 20 21 0.500 -1 Q

16 GER GODOH-WADA Leiji FG Rotation Berlin 3 6 21 24 0.500 -3 Q

17 GER ROOS Nils Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 23 0.500 -3 Q

18 UKR SEREDNYTSKYI Yehor 3 6 18 23 0.500 -5 Q

19 GER JAECKEL Christian FC Bremen-Nord 3 6 18 24 0.500 -6 Q

20 USA MARIGLIANO Michael 3 6 20 27 0.500 -7 Q

21 GER REDLIN Cid Vincent ETV Hamburg 2 5 17 16 0.400 1 Q

22 GER GROSS Eduard Harburger TB 2 5 12 21 0.400 -9 Q

23 USA FISCHER Daniel 2 6 19 21 0.333 -2 Q

24 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 2 6 23 26 0.333 -3 Q

25 GER KHA Willy ETV Hamburg 1 5 13 20 0.200 -7 Q

26 HUN BHATIA Sabir ETV Hamburg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

27 GER LÜTT Laurenz Richard TSG Bergedorf 1 5 12 22 0.200 -10 Q

28 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon Harburger TB 1 6 19 26 0.167 -7 Q

29 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry ETV Hamburg 1 6 12 27 0.167 -15 Q

30 GER BERG Arthur ETV Hamburg 0 6 13 30 0.000 -17 Q

31 GER DITTMANN Lukas Steffen ETV Hamburg 0 6 10 30 0.000 -20 Q

31 GER BEU Flynn Jonathan FC Lütjensee 0 6 10 30 0.000 -20 Q

33 GER TIMM Tristan ETV Hamburg 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 6 6 30 6 1.000 24

2 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 6 6 30 8 1.000 22

3 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 5 5 25 11 1.000 14

4 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 6 6 30 17 1.000 13

5 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 5 6 29 12 0.833 17

6 UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg 5 6 27 11 0.833 16

7 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 4 5 24 10 0.800 14

8 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum 4 5 23 11 0.800 12

9 EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 4 5 23 13 0.800 10

10 GER KRÜGER Ulrich HH ETV Hamburg 4 6 25 15 0.667 10

11 GER EHRHARDT Jonas HH ETV Hamburg 4 6 25 21 0.667 4

12 GER WICHITILL Gert BE Berliner FC 3 5 21 16 0.600 5

13 GER GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC 3 5 20 20 0.600 0

14 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 3 6 24 21 0.500 3

15 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg 3 6 20 21 0.500 -1

16 GER GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin 3 6 21 24 0.500 -3

17 GER ROOS Nils SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 23 0.500 -3

18 UKR SEREDNYTSKYI Yehor 3 6 18 23 0.500 -5

19 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 3 6 18 24 0.500 -6

20 USA MARIGLIANO Michael 3 6 20 27 0.500 -7

21 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2 5 17 16 0.400 1

22 GER GROSS Eduard HH Harburger TB 2 5 12 21 0.400 -9

23 USA FISCHER Daniel 2 6 19 21 0.333 -2

24 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 2 6 23 26 0.333 -3

25 GER KHA Willy HH ETV Hamburg 1 5 13 20 0.200 -7

26 HUN BHATIA Sabir HH ETV Hamburg 1 5 15 23 0.200 -8

27 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 1 5 12 22 0.200 -10

28 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 1 6 19 26 0.167 -7

29 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 1 6 12 27 0.167 -15

30 GER BERG Arthur HH ETV Hamburg 0 6 13 30 0.000 -17

31 GER BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee 0 6 10 30 0.000 -20

32 GER DITTMANN Lukas Steffen HH ETV Hamburg 0 6 10 30 0.000 -20 T31

33 GER TIMM Tristan HH ETV Hamburg 0 5 3 25 0.000 -22
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1
PRUDOVSKI Dimitri
HH ETV Hamburg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

33
TIMM Tristan
HH ETV Hamburg

GER   5

32
DITTMANN Lukas Steffen
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

 

17
ROOS Nils
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
GODOH-WADA Leiji
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

 

9
TAHA Omar
HH ETV Hamburg

EGY  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

25
KHA Willy
HH ETV Hamburg

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
WEIßE Daniel
WE USC Bochum

GER  

 

Bahn 7

PRUDOVSKI Dimitri
HH ETV Hamburg

GER   V

DITTMANN Lukas Steffen
HH ETV Hamburg

GER   8

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 7

ROOS Nils
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

GODOH-WADA Leiji
BE FG Rotation Berlin

GER   5

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 7

TAHA Omar
HH ETV Hamburg

EGY   V

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   6

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 7

KHA Willy
HH ETV Hamburg

GER   8

WEIßE Daniel
WE USC Bochum

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 7

PRUDOVSKI Dimitri
HH ETV Hamburg

GER   V

ROOS Nils (17)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 7

TAHA Omar
HH ETV Hamburg

EGY   V

WEIßE Daniel
WE USC Bochum

GER   1

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 9

PRUDOVSKI Dimitri
HH ETV Hamburg

GER   8

TAHA Omar (9)
HH ETV Hamburg

EGY   V

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)
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5
GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon
HH Harburger TB

GER  

 

 

21
REDLIN Cid Vincent
HH ETV Hamburg

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
WICHITILL Gert
BE Berliner FC

GER  

 

 

13
GARBE Marc-Stephan
BE Berliner FC

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20 MARIGLIANO Michael USA  

 

 

29
BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry
HH ETV Hamburg

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
SCHULEMANN Sven
HH ETV Hamburg

GER  

 

Bahn 8

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   V

GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon
HH Harburger TB

GER   8

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 8

REDLIN Cid Vincent
HH ETV Hamburg

GER   9

WICHITILL Gert
BE Berliner FC

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 8

GARBE Marc-Stephan
BE Berliner FC

GER   9

MARIGLIANO Michael USA   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 8

BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry
HH ETV Hamburg

GER   4

SCHULEMANN Sven
HH ETV Hamburg

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 8

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   V

WICHITILL Gert
BE Berliner FC

GER   12

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 8

MARIGLIANO Michael (20) USA   10

SCHULEMANN Sven
HH ETV Hamburg

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 9

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   6

SCHULEMANN Sven
HH ETV Hamburg

GER   V

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)
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3
KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
BERG Arthur
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

19
JAECKEL Christian
HB FC Bremen-Nord

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
YASHYN Uladzislau
HH ETV Hamburg

BLR  

 

 

11
EHRHARDT Jonas
HH ETV Hamburg

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
GROSS Eduard
HH Harburger TB

GER  

 

 

27
LÜTT Laurenz Richard
HH TSG Bergedorf

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
SUPEREKA Danylo
HH ETV Hamburg

UKR  

 

Bahn 9

KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER   V

BERG Arthur
HH ETV Hamburg

GER   3

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 9

JAECKEL Christian
HB FC Bremen-Nord

GER   4

YASHYN Uladzislau
HH ETV Hamburg

BLR   V

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 9

EHRHARDT Jonas
HH ETV Hamburg

GER   V

GROSS Eduard
HH Harburger TB

GER   7

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 9

LÜTT Laurenz Richard
HH TSG Bergedorf

GER   6

SUPEREKA Danylo
HH ETV Hamburg

UKR   V

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 9

KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER   11

YASHYN Uladzislau
HH ETV Hamburg

BLR   V

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 9

EHRHARDT Jonas
HH ETV Hamburg

GER   V

SUPEREKA Danylo
HH ETV Hamburg

UKR   9

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 7

YASHYN Uladzislau (14)
HH ETV Hamburg

BLR   12

EHRHARDT Jonas (11)
HH ETV Hamburg

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)
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7
BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
BHATIA Sabir
HH ETV Hamburg

HUN  

 

 

23 FISCHER Daniel USA  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
KRÜGER Ulrich
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

15
NEUMANN René
HH ETV Hamburg

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18 SEREDNYTSKYI Yehor UKR  

 

 

31
BEU Flynn Jonathan
SH FC Lütjensee

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 10

BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER   V

BHATIA Sabir
HH ETV Hamburg

HUN   6

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 10

FISCHER Daniel USA   V

KRÜGER Ulrich
HH ETV Hamburg

GER   9

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 10

NEUMANN René
HH ETV Hamburg

GER   11

SEREDNYTSKYI Yehor UKR   V

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 10

BEU Flynn Jonathan
SH FC Lütjensee

GER   1

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

Bahn 10

BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER   V

FISCHER Daniel (23) USA   10

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 10

SEREDNYTSKYI Yehor (18) UKR   4

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 7

BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER   7

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
TAHA Omar (9)
HH ETV Hamburg

EGY   10

4
SCHULEMANN Sven
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)

  Bahn 9

3
EHRHARDT Jonas (11)
HH ETV Hamburg

GER   5

2
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 7

SCHULEMANN Sven (4)
HH ETV Hamburg

GER   7

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

R: VAN NIEUWENHOVE Tiebe (BEL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

2 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981

3 EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995

3 GER EHRHARDT Jonas HH ETV Hamburg 1994

8er Tableau

5 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 1965

6 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975

7 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984

8 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998

16er Tableau

9 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994

10 UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg 1995

11 GER WEIßE Daniel WE USC Bochum 1998

12 GER WICHITILL Gert BE Berliner FC 1966

13 GER ROOS Nils SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

14 UKR SEREDNYTSKYI Yehor 2007

15 USA MARIGLIANO Michael 1989

16 USA FISCHER Daniel 1985

32er Tableau

17 GER KRÜGER Ulrich HH ETV Hamburg 1966

18 GER GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC 1967

19 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg 1987

20 GER GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin 1977

21 GER JAECKEL Christian HB FC Bremen-Nord 1975

22 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006

23 GER GROSS Eduard HH Harburger TB 2005

24 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

25 GER KHA Willy HH ETV Hamburg 1995

26 HUN BHATIA Sabir HH ETV Hamburg 2002

27 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 2004

28 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008

29 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 2008

30 GER BERG Arthur HH ETV Hamburg 2003

31 GER BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee 2007

31 GER DITTMANN Lukas Steffen HH ETV Hamburg 2007

64er Tableau

33 GER TIMM Tristan HH ETV Hamburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 1 1 0 0

N B VAN NIEUWENHOVE Tiebe 1 4 2 2 1 1 11 0 0

EGY SALEM Esra 0 0 0

B B B MOHAMED Ibraheem 1 1 4 2 2 1 11 0 0

GER D CN KOZLOWSKI Todd 1 4 2 7 0 0

CN CN FEY Henrik 1 4 2 7 0 0

IRI TORSHIZI Sina 0 0 0

NED CN CN ADEMA Richard 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

Silber GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981

Bronze EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995

Bronze GER EHRHARDT Jonas HH ETV Hamburg 1994


